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Ne baze te nenit 28 paragrafi 1 nen paragrafi 1.1 , 1.3, 1.5 dhe 1.9 te Statu tit te Universitetit 
Pub1ik '' Kadri Zeka '' ne Gjilan dhe nenit 5 te Rregullores mbi procedurat e angazhimit te 
abshkepunetoreve te jashtem me honorar te UKZ-se, Ref.nr. 01/1473 te dt. 09.07.2021 dhe 
bazuar ne kerkesat e Dekanit te Fakultetit te Edukimit Nr.OS/2131 te dt. 23.10.2023 dhe Nr. 
05/2 132 te dt. 23.10.2023 , Rektori i Universitetit merr kete: 

VENDIM 

1. Prof. Dr. Bajram Kosumi angazhohet si mesimdhenes per semestrin dimeror per lendet: 
Tipologji e letersise shqipe dhe Analize e tekstit letrar ne programin master 
Mesimdhenie e Gjuhes dhe Letersise Shqipe per vitin akademik 2023/2024. 

2. Mr.sc. Donika Bakiu angazhohet si asistente per semestrin dimeror per grupin e lendeve 
nga fusha e gjuhes dhe letersise ne programin e Arsimit Parashkollor dhe ne programin 
Arsimi Fillor per vitin akademik 2023/2024. 

Vendimi te i dergohet : 

Te permendurve 

Dekanit te Fakultetit Edukimit 

Sekretarit te Pergjithshem 

Zyres per <;::eshtje Akademike 

Zyres se Personelit 

Zyres se Financave 

Arkives 

REK~-

Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku 


